RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

DAF 4X2 HIAB 111 HIDUO + REMOTE CONTROL TUV TILL

08-2025

COMMON

Prix € 22.950,- hors TVA

Id DA861568-K

Marque DAF

Type 4X2 HIAB 11% HIDUO + REMOTE
CONTROL TUV TILL 08-2025

Constuction 2008

Kilométrage 671.826 km

Chassis Dépanneuse

Poids maximum  20.500 kg

Classe

DR 5
d'émission

PROPERTIES
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DAF CF 75.310 4X2 HIAB 111

HIDUO + REMOTE CONTROL...

Date premiére immatriculation
Date expiration mot

Plaque d'immatriculation
Carburant

Transmission

Numéro d'identification véhicule
Configuration des essieux
Nombre d'essieux

Poids a vide

Nombre de cylindres
Puissance kw

Puissance hp

Empattement

Poids de la charge

Longueur

Largeur

Hauteur de levage

ACCESSOIRES

07-08-2009
22-08-2025

BX-DD-98

Diesel

Transmission manuelle
XLRAE75PCOE861568
4x2

2

11.410 kg

6

228

310

610 cm

9.090 kg

1.010 cm

255cm

1.200 cm

* ABS - Attraper taupe < Boite a outils « Fenétres

électriques « Feux de brouillard < Frein moteur renforcé

Lumiéres vives ¢ Pare-soleil ¢ Prise de force ¢ Prise de

force (PTO) e« Radio/lecteur CD e Régulateur de vitesse e

Réservoir de carburant en aluminium ¢ Rétroviseurs

Referentienummer: DA861568-K

Schijffremmen
385/65R22.5
9.000 kg
Bladvering
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Enkelvoudige reductie
295/80R22.5
11.500 kg
Luchtvering
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R S
extérieurs a réglage électrique ¢ Systeme anti-blocage
DESCRIPTION

VIDEO AVAILABLE

Verrouillage centralisé

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




